令和３年４月 30日

工学部学生 各位

工学部長 池 浦 良 淳

令和３年５月１０日（月）以降の授業について（通知）

標記のことについて、工学部で実施する授業については、教養教育院の偶奇登校方式によ

るハイブリッド型オンライン授業の実施に合わせて、下記のとおり実施することとします。
 なお、一部の実験・実習科目の中には、全ての授業を対面で実施するものがありますが、
当該授業については、担当教員の指示に従って受講してください。

記

 １）今後のスケジュールについて

・４月９日（金）（前期授業開始日）～５月７日（金）：全面オンライン授業
・５月 10 日（月）以降：ハイブリッド型オンライン授業

２）ハイブリッド型オンライン授業について
  ・対象となる授業：工学部で実施する学部１年次～３年次の授業

・偶奇登校方式（学籍番号の偶数奇数と授業日の偶数奇数が一致した日に登校する。）
で実施します。

   ・オンラインで授業を受ける際には、原則、ＺＯＯＭを利用してください。
・授業を対面で受ける際の教室については、2021 年度時前期時間割表
（https://www.eng.mie-u.ac.jp/students-o/schedule/）を参照してください。

【参考】教養教育院の偶奇登校によるハイブリット型オンライン授業について

https://moodle.mie-u.ac.jp/moodle35/course/view.php?id=9331

https://www.eng.mie-u.ac.jp/students-o/schedule/
https://moodle.mie-u.ac.jp/moodle35/course/view.php?id=9331